



Smiltenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

JAUNUMI

Aizvadīta Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras pārstāvju tikšanās Smiltenē

Smiltenē LIAA pārstāvji tikās ar uzņēmējiem, lai pasākuma laikā iepazīstinātu ar aktualitātēm un iespējām atbalsta programmās. [Lasīt vairāk...](#)

Zemkopības ministrija deviņos reģionālajos semināros lauksaimniekus informēs par aktualitātēm lauksaimniecībā

Pasākumos skaidros gaidāmās aktualitātes nozarē un Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas Stratēģiskā plāna ieviešanu. [Lasīt vairāk...](#)

PASĀKUMI

25. septembrī vebinārs "ES atbalsts Tava biznesa automatizācijai, robotizācijai un digitalizācijai"

Plkst. 10.00 – 11.00. Praktiskās digitalizācijas iespējas uzņēmējiem un finansējums digitalizācijai. Pieteikšanās līdz 24.09. plkst. 17.00. [Lasīt vairāk...](#)

26. septembrī LDDK vebinārs "Digitālā pēcpusdiena. Attālinātais darbs – priekšrocības un izaicinājumi"

Plkst. 13.00 – 15.00. Eksperti un uzņēmēji dalīsies pieredzē par produktīvākajiem attālinātā darba formātiem. [Lasīt vairāk...](#)

3. oktobrī ALTUM vebinārs "Energoefektivitāte un ilgtspēja uzņēmumos: Pieejamais finansējums un veiksmes stāsti"

Par atbalstu: iekārtu nomainīšanai uz energoefektīvām; siltumapgādes sistēmu uzlabošanai; elektroauto iegādei; saules paneļiem u.c. [Lasīt vairāk...](#)

10. oktobrī pārtikas nozares diena Jelgavas novadā

Izglītojošs un iedvesmojošs pasākums, kurā tiks aplūkotas aktuālākās pārtikas nozares tendences un inovācijas, noslēgumā piču konkurss. [Lasīt vairāk...](#)

18. oktobrī digitalizācijas konference "Mākslīgais intelekts un kibernetika" Valmierā

Plkst. 10.00 - 16.00. Digitalizācijas konference uzņēmējiem, organizāciju pārstāvjiem un ekspertiem. Dalībnieku skaits ierobežots. Piesakies laicīgi šeit: [Lasīt vairāk...](#)

Novada
pasākums

19. oktobrī Rudens gadatirgus Smiltē

Pieteikšanās līdz 1. oktobrim pašvaldības mājaslapā. No 11. sept. stājas spēkā izmaiņas saistošajos noteikumos un cenrādī: [Lasīt vairāk...](#)

NODERĪGI

Aicina pierakstīties Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras jaunumu lapai uzņēmējdarbības attīstībai

Par to, kādu informāciju iegūsi no jaunumu lapas un kādēļ pieteikties: [Lasīt vairāk...](#)

Lopkopjiem: Genomu vērtējamo pazīmju ietekme uz pēcnācēju attīstību

Secinājumi: [Lasīt vairāk...](#)

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamās mantas izsolēm

Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi un kustamās mantas, t.sk. augoši koki. [Lasīt vairāk...](#)

ATBALSTS

No 16. līdz 30. septembrim atvērta pieteikšanās Biznesa inkubācijas programmai

Īss iepazīšanās [video](#). Komersantiem, kas nav vecāki par 5 gadiem. Vairāk par nosacījumiem: [Lasīt vairāk...](#)

Atvērta pieteikšanās zinātnes komercializācijas apmācībām "Venture Catalysts"

Jauna apmācību kursu sērija, kas veltīta zinātnisko pētījumu komercializācijai un tehnoloģiski intensīvu jaunuzņēmumu veidošanai. [Lasīt vairāk...](#)

ALTUM aicina no 10. septembra iesniegt pieteikumus nākamajā kārtā uzņēmēju energoefektivitātes projektu īstenošanai

ALTUM sāk pieņemt pieteikumus programmā energoefektivitātei, atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto iegādei. [Lasīt vairāk...](#)

Palielināta atbalsta summa mazajiem digitalizācijas projektiem

Ir pieņemti MK noteikumu grozījumi attiecībā uz Atveseļošanas fonda atbalsta programmu. Turpmāk 5000 EUR vietā uzņēmējiem pieejams atbalsts līdz 9999 EUR ar 100% atbasta intensitāti. Par [izmaiņām](#). Par atbalstu: [lasīt vairāk...](#)

Uzņēmēju dalība Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča vizītē Seulā (Dienvidkoreja)

Sadarbības veidošana ar Dienvidkorejas uzņēmumiem un to apmeklēšana. Papildprogrammā – investīciju piesaistes forums. [Lasīt vairāk...](#)

IEPIRKUMI

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība ūdensvada, kanalizācijas tīklu un sūkņu stacijas izbūvei Launkalnē

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Apspriede – sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā

Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Ēkas energoefektivitātes uzlabošana Apē, Tirgus ielā 5

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 30.09.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Apspriede – pārtikas preču piegāde SAC "Trapene"

Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Būvdarbu dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība lietus ūdens kanalizācijas sistēmas pārbūvei Smiltenes vsk., Rīgas 16c

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.10.2024. [Lasīt vairāk...](#)

Ceļu un ielas mehānizētā attīrīšana no sniega ziemas sezonā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.10.2024. [Lasīt vairāk...](#)

INTERESANTI

Preču eksporta vērtība jūlijā pieauga par 6,5%

Preču eksporta kāpumu jūlijā noteica pērnā gada zemā bāze, kā arī reeksporta pieaugums pārtikas un minerālproduktu preču grupās. [Lasīt vairāk...](#)

Latvijas preču eksporta kopējais gada pieaugums (%) un preču grupu devums kopējā pieaugumā (pp)

